Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 003/2014.

Convoca os aprovados em Concurso

Público de que trata o Edital nº

001/2013, para a Guarda Municipal

de Santo Antônio de Pádua e da

outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE PÁDUA, Estado do Rio de Janeiro, no

uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam convocados os aprovados e classificados no Concurso Público que se trata o

Edital nº 001/2013, para a Guarda Municipal de Santo Antônio de Pádua, conforme Anexo I e

II, desta Portaria.

Art. 2º - Os convocados por esta Portaria, deverão comparecer nos dias 13, 14 e 15 de janeiro

de 2014 ao Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração,

Planejamento e Gestão, situado na Praça Visconde Figueira, 57 – Centro - Santo Antonio de

Pádua, apresentando os seguintes documentos: Carteira de Identidade, CPF, Carteira de

Habilitação, no horário das 09h30min às 17h.

Art. 3º - O aprovado e classificado deverá se habilitar em CURSO ESPECÍFICO DE

FORMAÇÃO PROFISSIONAL, que terá sua aula inaugural no dia 20 de janeiro de 2014, às 07

horas no seguinte endereço: Estrada Pádua/Pirapetinga, km 01, s/n em frente ao Posto de

Combustível Terrana, Bairro Arraialzinho, Santo Antônio de Pádua/RJ.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Santo Antonio de Pádua, 10 de janeiro 2014.

Josias Quintal de Oliveira

Prefeito

JCCO/etc

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 003/2014

ANEXO I - FEMININO

 NOME INSCRIÇÃO

1 Daiana Machado Belieni Ferraz 337001647

2 Suiene Mayer Da Silva Barcellos 337001191

3 Raphaela Manhães Barreto Tardy 337000032

4 Soraia Da Silva Teixeira 337000050

5 Brigida Martins Pontes 337002269

6 Ingrid Silva Ramos 337002133

7 Jocerlani Da Silva Silveira Alves 337000253

8 Paula Alice Alves Balbino 337001752

9 Ligiane Gomes Aquino 337000931

10 Débora Pimentel 337001537

11 Thayane De Oliveira Feijó De Souza 337000513

12 Juliane Carvalho Ferreira 337002368

13 Karoline Lima Fernandes Cordeiro 337001231

14 Laiz De Oliveira Leao 337001064

15 Lorena Araujo Faria 337001063

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 003/2014.

ANEXO I I - MASCULINO

  NOME INSCRIÇÃO

1 Douglas Souza de Oliveira 337001352

2 Neucy de Oliveira Bento 337001548

3 Wellington  Paes Mata 337002030

4 Rodolfo da Silva Gomes 337002228

5 Ramon Freitas Nogueira 337001436

6 Adriano Kort Kamp Machado da Silva 337000276

7 Luiz Antônio Rocha de Paula 337001865

8 Adriano França Cortes Real 337001128

9 Roberson Dal Bianco Mosca Rocha 337001936

10 Luis Filipe Barbosa Ribeiro 337001366

11 Fabiano Rezende Rodrigues 337001972

12 Geraldo Lusitano Maia Neto 337001150

13 Mauro Teixeira Ferreira 337001472

14 Philipe Santos da Silva 337002002

15 Sandro Gomes Soares 337001637

16 Ricardo Inácio Silveira 337000209

17 José Luiz Lomba dos Santos Júnior 337000520

18 Pedro da Rocha Souza  337001320

19 Thiago Mello da Silveira 337001740

20 Odair José de Oliveira Correa Gomes 337002196

21 Lorhan Miller Gonçalves 337000555

22 Guilherme Jorge Mezentier da Cruz 337000192

23 Jean Carlos Salvini da Silva 337001446

24 Camilo Costa dos Santos 337001348

25 Bruno Antônio Ferreira Gonçalves 337002253

26 Jônatas Meireles Pinto 337001571

27 Leandro Silva Pinheiro 337001810

28 Thiago da Silva Mendonça 337000025

29 Wagner Gonçalves de Souza 337001765

30 Vinícius Machado dos Santos 337001228

31 Jorge Vinícius Vieira Fialho Macedo 337001738

32 Robson Bastos Souza 337001052

33 Whelington Claro da Silva 337002038

34 José Márcio de Souza Muniz 337001533

35 Valdemir da Silva Custódio 337000337